[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «14» мая 2020 г.                                                                                                   № 65
О внесении изменений в
аукционную документацию
В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010   № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 17.12.2014 № 24-3, с целью соблюдения требований пункта 4.6 Санитарно-эпидемиологических правил СП 2.3.6.1079-01 «Санитарно-эпидемиологических требований к организациям общественного питания, изготовлению и оборотоспособности в них пищевых продуктов и продовольственного сырья»:
1. Исключить из аукционной документации вид целевого использования «общественное питание без реализации алкогольной продукции» в лотах № 2 и 5, ввиду отсутствия системы вытяжной вентиляции.
2. Ведущему специалисту по работе с доходной частью бюджета в срок до 14 мая 2020 г. внести изменения в извещение и аукционную документацию по проведению аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений на право заключения договоров аренды муниципального нежилого фонда МО «Город Удачный» для утверждения.
3. Ведущему специалисту по работе с доходной частью бюджета в срок до 15 мая 2020 г. разместить на официальном сайте торгов, официальном сайте администрации МО «Город Удачный» и в печатном издании «Информационный Вестник» извещение и аукционную документацию с изменениями по проведению аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене на право заключения договоров аренды муниципального нежилого фонда МО «Город Удачный».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
Глава города                                                                       А.В. Приходько
Визы:
Зам главы администрации по

экономике и финансам  ______________________________ Т.В. Дьяконова

Правовой отдел _____________________________________ Ю.В. Шестакова
Главный специалист

по имущественным и земельным отношениям _____________ Н.Н. Хисматуллина

Главный специалист

по кадрам и муниципальной службе  _____________________ А.И. Барбарук
Исполнитель:

Ведущий специалист
по работе с доходной частью бюджета    _______________________  Т.В. Волкова

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»